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I den nye bestyrelse har vi nu konstitueret os. Vi har lagt os i selen for at sætte aktiviteter i 
gang og udarbejdet den overordnede plan, som skal sikre, at vi bevæger os i den retning, 
vi skitserede på generalforsamlingen - og som efterfølgende er uddybet i klubbladet. 
 
Der er stor enighed om i bestyrelsen, at vi skal have en sejlklub, som sætter sejlads og 
sejlglæde i Dragør i fokus, og at det er bidende nødvendigt for klubbens langsigtede 
overlevelse at sikre en øget medlemstilgang.  Vi vil arbejde for at forny udbuddet af 
aktiviteter med sejlerskole og matchrace samtidigt med, at vi holder fast i klubbens gamle 
sejlertraditioner.  
 
Vi skal have en klub, hvor vi giver ungdommen plads til at udvikle sejlerglæde, men hvor 
vi også kan udvikle sejlere fra Dragør Sejlklub til eliten i dansk sejlsport. Vi skal have en 
klub med et sejlermiljø, som giver rige muligheder for både tursejlads og moderne 
kapsejlads. Ved Dragørs helt unikke placering er det også et mål for os, at vi igen får 
trukket større sejlerstævner til Dragør Sejlklub. Både for ungdomsrækkerne og de voksne 
sejlere. 
 
I bestyrelsen vil vi i den kommende tid gennemgå økonomien i klubben og skabe den 
nødvendige økonomiske basis for at igangsætte de nye aktiviteter. Her venter os et stort 
arbejde, hvor vi i tæt samarbejde med de forskellige udvalg vil se på de økonomiske 
forudsætninger og ikke mindst fremtidsmulighederne.  
 
Samtidigt har vi igangsat et arbejde, hvor vi ser på mulighederne for at skabe et 
bæredygtigt økonomisk fundament for etablering af sejlerskole og matchrace. 
 
Økonomien er en forudsætning, men den gør det ikke alene. Hvis vi skal lykkes skal vi 
have trukket flere og nye medlemmer i Dragør Sejlklub ind omkring arbejdet i de 
forskellige udvalg. Grundlæggende er det ved at forbinde aktiv deltagelse i sejlads med 
aktiv deltagelse i aktiviteter, at vi udvikler den fælles klubånd i Dragør Sejlklub. 
 
Vi vil gerne opfordre til at alle aktivt tager del i at finde nye medlemmer til klubben. 
Indmeldelse kan ske på klubbens hjemmeside. 
 
Af konkrete  tiltag har vi besluttet at forlænge muligheden for lån af klubhuset til at omfatte 
de første 2 weekender af maj. Klub arrangementer har naturligvis fortsat fortrinsret. Udlån 
kan ske ved kontakt til Rolf.  
 
Lån af klubbens gummibåde er også en ny mulighed.  
  
Vi glæder os til at komme i gang med sæsonen og håber alle medlemmer får en god 
sejlsæson.  
 
På bestyrelsens vegne  
Anders Vognsen  
 
 


